
Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

DODATEK č. 1

Evidenční číslo
'DR/67W“ / I 20Wí /Mű/O
poř. číslo rok pracoviště

Rámcové smlouvy o Zabezpečení odborného výcviku
a praktického vyučování žáků a Studentů
v Městské nemocnici Qstrava
přijatý níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními Stranami, dle
ustanovení § 1746 odSt. 2 a následujících Občanského zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Se sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: elem
IČO: 00635162, DIČ: CZ 00635162
dále jen „nemocnice“

a

Vyšší odborná škola a jazyková škola S právem jazykové zkoušky PRIGO, s.r.o.
Sídlo: Mojmírovců 1002/42,709 00 Ostrava - Mariánské Hory
Zastoupená: JUDr. Pavel Petr, Ph.D.,LL.M., jednatel,

itel
IČO: 27731073
dále jako „škola“

1. Shora označené smluvní Strany uzavřely 1.12.2019 Rámcovou Smlouvu o Zabezpečení
odborného výcviku a praktického vyučování žáků a studentů VMěStSké nemocnici
Ostrava, jejímž předmětem je dohoda smluvních stran na Spolupráci při realizaci
„odborných praxi“ žáků a Studentů školy.

2. Dle uzavřené Smlouvy, ustanovení čl. VIII., bod 5., lze Smlouvu měnit jen formou
písemných dodatků, které prokazují shodu smluvních Stran na obsahu a formulaci
Dodatku a jsou Stejně jako Smlouva podepsány oprávněnými Zástupci Smluvních Stran.

3. Smluvní Strany Se dohodly na přijetí tohoto Dodatku č. 1, kterým Se doplňuje Zápis
v příloze č. 1 Smlouvy, doplněním v Oboru Vzdělávání, pro který Se Smlouva Sjednává,
o obor „Diplomovaná všeobecná Sestra“. Garantem a koordinátorem praxe je určena:
Mgr. Eva Bočková, DiS. Také u tohoto oboru Se předpokládá jako druh realizovaných
činností: praktické vyučování Studentů (odborná praxe).

4. Obě Smluvní Strany potvrzují, že Dodatek č. 1, Smlouvy, před jejím podpisem řádně
přečetly, byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich Oprávnění, pravé a
Svobodné vůle, určitě, srozumitelně a vážně. Dohodly Se na celém jeho obsahu, což
potvrzují Svými podpisy.

5. Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou číslovaných vyhotoveních, každé S platností
originálu, podepsaných oprávněnými Zástupci Smluvních Stran, přičemž každá Smluvní
Strana obdrží po jednom vyhotovení.

1/2

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

6. Vostatních věcech, tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy nezměněných, zůstávají Závazky
smluvních Stran Zachovány, platné a účinné v plném rozsahu.

V Ostrave dne ...........................

Za nemocnicí
Městská nemocnice Ostrava

2

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava

2, /O- čøìć.,0
V Gstravě dne .....................

Za školu
V šší Odborná škola a jaz ková škola




